XCIX. — Eidem. — Derestitutioneablatorumfacienda
ecclesiis. 296

C. — Eidem. — De eodem argumento. 297
CI.— Arcbiepiscopo Neopatrensi et priori Sancti Deme-

triiThessalooiceusis etprocuratoriepiscopatusDimicen-
sis.— Scribitar pro episcopo Cardicensi. 297

CII, — Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Dava-
liensi,et Avalonensi electo. — Ut bona ablata restituan-
tur Ecclesiis. 298
CIIL — Archiepiscopo Neopatrensi et Nazorescensi ct

Gitrensi electis — Scnbitur pro archiepiscopo Laiisseno.
299

GIV. — Sydoniensi et Cardicensi episcopis, et eleclo
Nazorescensi.— Ui Dimicensis episcopus, ad Ecclesiam
suam redire cogatur. 290

CV, — Nobiiibus viris comestabulo Romaniae, W. de
Larissa, domiuo de Armiro, et domino ne Vale»tino, e

aliis baronibus ac militibus proviuciac Larisseuae.— Scri-

bitur eis ulrestituant bona Ecclesiaj Larisseuae. 300
CVI. — Archiepiscopo Larisseno. — Ut subievet pau-

pertatem episcopi (^ardicensis. 300
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de Plaerio,et aliis barouibuset populis Latinis et Graecis

in Cardiceusi dioecesi constitutis. — Scribiturpro eodem
;;oo

CVIII. — Illustri Constantinopolitanoimperatori.— l)e

ablalis restituendis episcopo Citrensi. 301
CIX. — Episcopo Sidoniensi, et electo Nazorescensi,et

procuratori Dimicensi. — De ablatis restituendis ecclesiae

Cardicensi. 301
CX. — Archiepiscopo Thebano, et Davaliensi et Sydo-

nieosiepiscopis. — De libera poteslate testaudi iu favo-
rem Ecclesiarum. 302
CXI. — Sydouiensi et Gardicensi episcopis, et eiecto

Nazorescensi. — De ablatis restituendisEcelesite Citrensi

302
GXII. — Archiepiscopo Neopatrensi, et episcopo Da-

valiensi, et electo Citrensi. — De decimis solvendis.
302
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Dimicensis. 303
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CXVI. — ArchiepiscopoNeopatrensi, etepiscopo Sido-

nieusi, et electo Nazoresceusi. 304
CXVII. — Illustri Constantinopolitano imperati. —

De tuitione episcopi Cardicensis. 304

CXVIII. — Salzburgensi et Magdeburgensi archiepi-
scopis et abbati de Pigavia Merseburgensis dicecesis.

—

De matrimonio filiae marLhionis Misuensis. 305
GXIX. — Magistro et fratribus Jerosolymitani hospita-

lis. — Conhrmat donationem factam a rege Armeuiae.
205

CXX. — Archiepiscopo Neopafrensi, et priori Sancti
Demetrii Thessalonicensis, et procuratori episcopatus Di-

micensis. — Comniittiiur eis causa episcopi Gardicensis
adversus Hospilalarios. 307
CXXI. — Mabiliae mulieri Januensi. — Ut fructus pi-